

Chiarimenti del 29/05/2017

**OGGETTO:** Gara a procedura aperta per l'affidamento del servizio biennale di trasporto di campioni di sangue per la validazione con metodologie NAT, dai Servizi Trasfusionali del Centro Nord Sardegna al Servizio Trasfusionale Aziendale di Sassari.

**Domanda 1.**

Nel Vostro Capitolato tecnico a pagina n° 1 si fa riferimento al numero di campioni da trasportare: "Il numero dei campioni potrà variare da 20 a 300". E poi è scritto "Una volta attivato il Progetto Regionale di Accentramento [...] il numero dei campioni da trasportare [...] potrà variare di conseguenza fino, verosimilmente, ad un massimo di circa 900" L'unità di misura è al giorno... cioè da 20 a 300 campioni al giorno?

**Risposta 1.**

Si il numero dei campioni è da intendersi al giorno.

**Domanda 2**

Il numero dei campioni ritirati al lunedì possono essere consegnati il giorno successivo entro le 15.30 o il ritiro e la consegna deve avvenire nello stesso giorno entro le 15.30?

**Risposta 2**

Il ritiro e la consegna devono sempre avvenire nello stesso giorno entro le ore 15:30.

**Il Responsabile del procedimento**

**Dr. Antonio Solinas**

